

ÅRSREDOVISNING

för

Iness i Halmstad AB


Org.nr. 556552-1472

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Iness i Halmstad AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2024-07-08. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Halmstad 2024-07-08


Jonas Svensson

Iness i Halmstad AB

Org.nr. 556552-1472

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom el, nätverk och fastighetsautomation. Bolaget utför elinstallationer, importerar och säljer produkter för fastighetsautomation.

Bolaget bedriver även entreprenadverksamhet och uthyrning av maskiner, djurhållning samt design och försäljning av egenproducerade varor.

Företagets säte är Halmstad.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 233 520	352 204	195 539	199 111
Resultat efter finansiella poster	67 064	-110 557	23 566	90 827
Soliditet (%)	21,36	20,89	37,44	37,06

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år vilket beror på att uppdragen fortsätter att öka.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	13 100	145 549	-110 557	148 092
Balanseras i ny räkning			-110 557	110 557	0
Årets resultat				67 064	67 064
Belopp vid årets utgång	100 000	13 100	34 992	67 064	215 156

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	2023-12-31	2022-12-31
	280 000	280 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	34 992
Årets resultat	67 064
	<u>102 056</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>102 056</u>
	102 056

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Iness i Halmstad AB

Org.nr. 556552-1472

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 233 520	352 204
Övriga rörelseintäkter		393	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 233 913</u>	<u>352 204</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-805 046	-241 509
Övriga externa kostnader		-201 460	-112 215
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-159 846	-108 722
Summa rörelsekostnader		<u>-1 166 352</u>	<u>-462 446</u>
Rörelseresultat		67 561	-110 242
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-505	-315
Summa finansiella poster		<u>-497</u>	<u>-315</u>
Resultat efter finansiella poster		67 064	-110 557
Resultat före skatt		67 064	-110 557
Årets resultat		<u>67 064</u>	<u>-110 557</u>

2024071619191

Iness i Halmstad AB

Org.nr. 556552-1472

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar**Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

525 806

362 912

Inventarier, verktyg och installationer

3

43 360

18 600

Övriga materiella anläggningstillgångar

4

10 400

15 600

Summa materiella anläggningstillgångar

579 566

397 112

Summa anläggningstillgångar

579 566

397 112

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

37 980

0

Summa varulager

37 980

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

42 189

170 461

Övriga fordringar

32 001

82 135

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

5 520

Summa kortfristiga fordringar

74 190

258 116

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

640

640

Summa kortfristiga placeringar

640

640

Kassa och bank

Kassa och bank

314 896

52 912

Summa kassa och bank

314 896

52 912

Summa omsättningstillgångar

427 706

311 668

SUMMA TILLGÅNGAR

1 007 272

708 780

2024071619192

Iness i Halmstad AB

Org.nr. 556552-1472

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2023-12-31

2022-12-31

Eget kapital**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

13 100

13 100

Summa bundet eget kapital

113 100

113 100

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

34 992

145 549

Årets resultat

67 064

-110 557

Summa fritt eget kapital

102 056

34 992

Summa eget kapital

215 156

148 092

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

694 503

497 445

Summa långfristiga skulder

694 503

497 445

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

83 395

42 936

Övriga skulder

9 218

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

20 307

Summa kortfristiga skulder

97 613

63 243

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 007 272

708 780

2024071619193

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Noter till balansräkningen**Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	539 200	184 200
Inköp	303 600	355 000
Utgående anskaffningsvärden	842 800	539 200
Ingående avskrivningar	-176 288	-78 966
Årets avskrivningar	-140 706	-97 322
Utgående avskrivningar	-316 994	-176 288
Redovisat värde	525 806	362 912

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	191 290	191 290
Inköp	38 700	0
Utgående anskaffningsvärden	229 990	191 290
Ingående avskrivningar	-172 690	-166 490
Årets avskrivningar	-13 940	-6 200
Utgående avskrivningar	-186 630	-172 690
Redovisat värde	43 360	18 600

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 000	26 000
Utgående anskaffningsvärden	26 000	26 000
Ingående avskrivningar	-10 400	-5 200
Årets avskrivningar	-5 200	-5 200
Utgående avskrivningar	-15 600	-10 400
Redovisat värde	10 400	15 600

Iness i Halmstad AB

Org.nr. 556552-1472

NOTER

Not 5 Långfristiga skulder

Långfristig skuld avser skuld till aktieägare. Fastställd amorteringsplan saknas.

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Halmstad

Jonas Svensson

2024-07-08